

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

LESY ČR



Stavba:  
LC Střelnice

KSO:  
Místo: Zlín

Zadavatel:  
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:  
VAST TERCIA, spol. s r.o., Husova 29, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31.10.2023

IČ:  
DIČ: CZ42196451

IČ:  
DIČ: CZ25857541

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                     |  |                    |                   |                   |
|---------------------|--|--------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> |  |                    |                   | <b>95 007,00</b>  |
|                     |  | <b>Základ daně</b> | <b>Sazba daně</b> | <b>Výše daně</b>  |
| DPH základní        |  | 95 007,00          | 21,00%            | 19 951,47         |
| DPH snížená         |  | 0,00               | 15,00%            | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   |  |                    | <b>v CZK</b>      | <b>114 958,47</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč



*Ing. SIBŮŠAN SIGMUND*

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

*JEDNA TEL*

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

LESYČR  
↑↑

Stavba:  
**LC Střelnice**

Místo: Zlín  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: VAST TERČIA, spol. s r.o., Husova 29, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum: 31.10.2023

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|   |                  |
|---|------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>         | <b>95 007,00</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 95 007,00        |
| 1 - Zemní práce                         | 56 207,00        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 38 800,00        |

# SOUPIS PRACÍ

LESYCR



Stavba: LC Střelnice

Místo: Zlín

Datum: 31.10.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: VAST TERCIA, spol. s r.o. Husova 29,757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ        | Kód       | Popis   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|------------|-----------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |            |           |   |     |           |              | <b>95 007,00</b>  |                 |
| D                             | HSV        |           | <b>Práce a dodávky HSV</b>  |     |           |              | <b>95 007,00</b>  |                 |
| D                             | 1          |           | <b>Zemní práce</b>  |     |           |              | <b>56 207,00</b>  |                 |
| 5                             | K          | 112251103 | Odstanění pařezů průměru přes 500 do 700 mm   | kus | 8,000     | 904,00       | 7 292,00          | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Odstanění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm   |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251103</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | 8   |     | 8,000     |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | Součet  |     |           | 8,000        |                   |                 |
| 3                             | K          | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně   | m3  | 75,000    | 151,00       | 11 325,00         | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3   |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251102</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | (3*5*1)*5   |     | 75,000    |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | odkopání podmáčený míst vozovky   |     |           |              |                   |                 |
| 4                             | K          | 171151103 | Uložení sypaniny z homin soudržných do násypů zhutněných strojně  | m3  | 75,000    | 130,00       | 9 750,00          | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z homin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti  |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171151103</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | 75  |     | 75,000    |              |                   |                 |
| 6                             | K          | 174251203 | Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně   | kus | 8,000     | 450,00       | 3 600,00          | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Zásyp jam po pařezech strojně výkopem z hominy získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zásypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm   |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174251203</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | 8   |     | 8,000     |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | Součet  |     |           | 8,000        |                   |                 |
| 1                             | K          | 181951111 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně   | m2  | 1 620,000 | 15,00        | 24 300,00         | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění   |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951111</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | (270*3)*2   |     | 1 620,000 |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | Součet  |     |           | 1 620,000    |                   |                 |
| D                             | 9          |           | <b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>  |     |           |              | <b>38 800,00</b>  |                 |
| 2                             | K          | 938902112 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m   | m   | 100,000   | 88,00        | 8 800,00          | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svalu do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | 100   |     | 100,000   |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | Součet  |     |           | 100,000      |                   |                 |
| 7                             | K          | 938909812 | Odstanění nánosů na krajnicích tl do 200 mm   | m2  | 600,000   | 50,00        | 30 000,00         | CS ÚRS 2023 02  |
|                               | PP         |           | Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm   |     |           |              |                   |                 |
|                               | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938909812</a>   |     |           |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | 300*2   |     | 600,000   |              |                   |                 |
|                               | VV         |           | Součet  |     |           | 600,000      |                   |                 |